ב. הגדרות בנוהל זה:

הרשות - רשות האוכלוסין וההגירה

אגף ההיתרים - אגף ההיתרים במינהל שירות למעסיקים ועובדים זרים

לשכות/לשכת הרשות - לשכות מינהל האוכלוסין האזוריות

המרכז הארצי - המרכז הארצי להארכת רישונו לעובדים זרים בסיעוד

היתר - היתר העסקה לפי סעיף 1'ג' לחוק עובדים זרים, התשנ"א-1991

לשכה פרטית- מהלשכות הפרטיות המורשות להבאה, תיווך וטיפול בעובדים זרים בענף הסיעוד בהתאם להוראות סעיף 65 לחוק שירות התעסוקה, התשי"ט-1959

נוהל לשכות פרטיות-נוהל מספר 9.2.0001, "נוהל לשכות פרטיות להבאה לתיווך ולטיפול בעובדים זרים בענף הסיעוד".

המטופל - מטופל בעל היתר או בן משפחתו מדרגה ראשונה

דיווח או מנה - העברת בקשה מקוונת למדור התשלומים במינהל שירות למעסיקים ועובדים זרים ברשות

מת"ש- מדור התשלומים במינהל שירות למעסיקים ועובדים זרים ברשות האוכלוסין וההגירה

במקרים בהם טרם חלפה שנה כאמור, הבקשה תוגש בלשכת מינהל האוכלוסין ותועבר לטיפול דסק אשרות רלבנטי במטה הרשות אשר ישקול העברת הבקשה לוועדת חריגים לענין זה.

ד.21.ד. חלפו מעל 51 חודשים מיום כניסת העובד הקודם לראשונה לישראל.

ד.21.ה. העובד הזר הקודם קיבל מעמד אחר בישראל בעקבות בקשה להכרה בו כבן זוג של תושב או אזרח המדינה

ד.22. בהתאם לסעיף 11 לחוק הכניסה לישראל, תשי"ב-1952 (להלן: "החוק"), רשות האוכלוסין וההגירה רשאית, בכפוף לעריכת שימוע, לבטל כל אשרה ורשיון הניתנים מכוח נוהל זה, במידה ונמצאה אי עמידה

מספר נוהל: 5.3.0002
דף 6 מתוך 17 (מהדורה 7)
תאריך עדכון: 10.1.2017

תחום: אשרות רשות האוכלוסין וההגירה
נושא: נוהל העסקת עובד זר בסיעוד

בהוראות החוק ו/או בתקנות ו/או בנהלים ו/או התגלה אי מסירה של מידע מלא ומקיף על ידי מקבל הרישיון ו/או הוכח כי העובד קיבל את האשרה והרישיון בחוסר תום לב או במרמה ו/או במקרה שבו התקבלה המלצה מנומקת אחרת לביטול הרישיון.

ד.23. על עובד זר בסיעוד חלות הגבלות גיאוגרפיות בהתאם לתקנות הכניסה לישראל (קביעת אזורים גאוגרפיים להעסקת עובדים זרים בענף הסיעוד), התשע"ד-2014, וכן בקרה על המעבר בין מעסיקים בהתאם לתקנות הכניסה לישראל (אמצעי בקרה על מעבר עובדים זרים בענף הסיעוד), התשע"ד-2014. כמו כן, על עובד זר בסיעוד חלה חובת מתן הודעה מראש לפני התפטרות. לפירוט לגבי הגבלות אלו יש לעיין בפירוט בפרק ו' לנוהל זה.

ה. הזמנת עובד זר מחו"ל:

ה.1. אופן הטיפול במת"ש:

ה.1.א.

ח.5. ככלל, לא תתאפשר הארכת משך תקופת התארגנות, בין אם לעובד ובין אם למטופל, מעבר ל-60 ימים, למעט מקרים חריגים שיאושרו ע"י ממונה אשרות במטה הרשות.

ח.6. עובד זר בענף הסיעוד אשר הופקד עברו פקדון בהתאם לסעיף 1'יא לחוק עובדים זרים ולתקנות עובדים זרים (פיקדון לעובדים זרים), התשע"ו-2016, ואשר עומד לצאת מישראל שלא לצורך יציאה זמנית, נדרש להגיש ליחידת הפיקדונות של הרשות בקשה לתשלום כספי הפיקדון (בין אם בעצמו ובין אם באמצעות הלשכה הפרטית או חברת הסיעוד המעסיקה אותו), לפחות 10 ימי עבודה טרם מועד יציאתו מישראל ואם עשה כן, יוצא מישראל במועד, הוא יהא רשאי לקבל את כספי הפיקדון שהצטברו עבורו, לאחר ניכויים כדין,

מספר נוהל: 5.3.0002
דף 17 מתוך 17 (מהדורה 7)
תאריך עדכון: 10.1.2017

תחום: אשרות רשות האוכלוסין וההגירה
נושא: נוהל העסקת עובד זר בסיעוד

בדלפק הבנק המנהל את כספי הפקדון בשדה התעופה בן גוריון, לאחר שעבר את ביקורת הגבולות. לפרטים לענין זה ראו נוהל פיקדון לעובדים זרים המפורסם באתר האינטרנט של הרשות בקישור: [נוהל 9.0.0003](#).

ט. תחולה:

בקשות שהוגשו לפני מועד עדכון נוהל זה וטרם נתקבלה החלטה לגביהן, תטופלנה בהתאם להוראות הנוהל המעודכן.

י. החוק וסעיפיו

סעיף 3(א) לחוק הכניסה לישראל, תשי"ב-1952
תקנה 5(א) לתקנות הכניסה לישראל, תשל"ד-1974
תקנות הכניסה לישראל (קביעת אזורים גאוגרפיים להעסקת עובדים זרים בענף הסיעוד), התשע"ד-2014
תקנות הכניסה לישראל (אמצעי בקרה על מעבר עובדים זרים בענף הסיעוד) התשע"ד-2014
חוק עובדים זרים, תשנ"א 1991.
חוק שירות התעווקה, תשי"ט 1959

יא. נספחים

- נספח 1 – נוסח מכתב סרוב לאחר אי עמידה בתנאים
- נספח 2 - טופס בקשה למתן אשרת כניסה לישראל מסוג אש/1
- נספח 3 - טופס להארכת רישיון עובד זר בתחום הסיעוד
- נספח 4 – הצהרת העובד בדבר קרובי משפחה בישראל
- נספח 5 – כתב התחייבות מטופל/מעסיק ולשכה פרטית
- נספח 6 – דו"ח ביקור טרום השמה

לכבוד

(שם המעסיק וכתובתו)

שלום וברכה,

הנדון: עובד/ת זרה/ה סיעודי/ת _____

מספר דרכון _____

1. מבדיקה שערכנו עולה כי העובד הזר שבנדון נכנס/ה לישראל כחוק בתאריך _____ באשרה מסוג ב/1 כעובד/ת סיעודי.

2. עפ"י חוק הכניסה לישראל התשי"ב-1952, תיקון חוק הכניסה לישראל התשס"ג-2003, וכן הוראת סעיף 3א(ב) הקובע הסדר מפורט לעניין הארכות לעובדי סיעוד מעבר ל- 51 חודשים, לא ניתן לאשר הבקשה ולפעול בניגוד לחוק.

3. בהתייחס לנסיבות המיוחדות, **לפנים משורת הדין ומטעמים הומניטאריים**, מאושרת למשפחה תקופת התארגנות של _____ יום למציאת עובד חלופי העונה על הקריטריונים שבחוק.

כתב התחייבות זה ניתן בשמי ובשם הלשכה במסגרת בקשת הלשכה לצורך הבאת עובד זר מחו"ל- שם
ומשפחה _____ דרכון _____ מדינה _____
(להלן: העובד הזר מחו"ל) לצורך מתן שירותי סיעוד למר / גב' _____
ת.ז. _____ בעל היתר בתוקף להעסיק עובד זר בענף זה (להלן: המטופל).

3. הנני מצהיר ומתחייב בזה כי תיווכו והבאתו של העובד הזר נעשו בהתאם להוראות חוק שירות
התעסוקה, התשי"ט-1959 (להלן: החוק) ובהתאם לנוהל לשכות פרטיות להבאה לתיווך ולטיפול
בעובדים זרים בענף הסיעוד (להלן: הנוהל), וכי ידוע לי כי פעילות הלשכה בניגוד להוראות החוק ו/או
הנוהל עלולה לגרור סנקציות הקבועות בחוק נגד הלשכה ובעלי תפקידים בה, ובכלל זה חילוט הערבות
שתופקד על ידי הלשכה ו/או ביטול או התליית היתר הלשכה, וזאת מלבד כל חבות אזרחית שתהא
ללשכה כלפי העובד בזר.